MUNICÍPIO DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS
  CNPJ: 94.704.277/0001-49

 Rua Ervino Petry, 100 CEP 99495-000 Fone/Fax:(54) 3392-1082/1083/1084/1085

 gabinete@lagoa3cantos.rs.gov.br  pmltc@lagoa3cantos.rs.gov.br
www.lagoa3cantos.rs.gov.br

EDITAL Nº 15 DE 27  DE  MAIO  DE  2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020

           EDITAL Nº 006/2019, DE 12 DE MARÇO DE 2020.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVENTE POR
PRAZO DETERMINADO

DIONISIO PEDRO WAGNER, Prefeito Municipal de LAGOA DOS TRÊS CANTOS e a Comissão
Processante do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Portaria 004/2018,
do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

I. DIVULGAR o resultado das provas escritas de Processo Seletivo Simplificado para provimento do
cargo de SERVENTE, conforme segue:

NOME INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO
ELIANE MELO DA FONTOURA 001 6
MARIA SIRLENE KIRELY BECKMANN 002 10

II. Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao resultado poderão fazê-lo até dia 28 de
Maio de 2020 (Um dia), nos termos do item 6.1 do Edital, mediante requerimento escrito expondo as
razões, devendo ser protocolado junto a Secretaria da Administração, Fazenda e Planejamento, sito a
Rua Ervino Petry, nº 100, Centro, Lagoa dos Três Cantos, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00.

III. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Lagoa dos Três Cantos/RS, 27 de Maio de 2020.

DIONISIO PEDRO WAGNER
Prefeito Municipal

                                    Comissão                     Comissão                  Comissão